
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №627с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Т.в.о. ректора Ірина ЯСІНЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 627с

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12619652 113667
6

Бачинський Денис Васильович 046857 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303692 Ветеринарна 
медицина

132,000

2 12438408 113667
6

Василишин Микола Іванович 041904 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0153977 Ветеринарна 
медицина

110,080

3 12025925 113667
6

Гуцул Артем Юрійович 038534 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0164445 Ветеринарна 
медицина

118,560

1



4 12462029 113667
6

Дядик Ліля Олександрівна 024402 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0199360 Ветеринарна 
медицина

131,529

5 12224890 113667
6

Івашенюк Віталій Володимирович 046861 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0302238 Ветеринарна 
медицина

118,412

6 12243958 113667
6

Качур Олена Сергіївна 027419 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301217 Ветеринарна 
медицина

132,765

7 12637525 113667
6

Кичан Каріна Сергіївна 032432 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0288502 Ветеринарна 
медицина

114,824

8 12557700 113667
6

Ковач Михайло Михайлович 027412 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301394 Ветеринарна 
медицина

127,765

9 12527097 113667
6

Крив`як Тарас Васильович 010671 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0308461 Ветеринарна 
медицина

121,760

10 12468587 113667
6

Лисий Іван Олексійович 046718 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0285005 Ветеринарна 
медицина

137,880

11 12492754 113667
6

Машталь Любомир Володимирович 044645 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0194907 Ветеринарна 
медицина

125,235

12 12086077 113667
6

Мураненко Олександр Миколайович 056622 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0226126 Ветеринарна 
медицина

121,440

13 12488099 113667
6

Назаришин Олександр Васильович 21587945 XM 24.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0309065 Ветеринарна 
медицина

130,600

14 12485895 113667
6

Недокус Артур Іванович 027400 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301729 Ветеринарна 
медицина

134,706

15 12352494 113667
6

Остап`юк Денис Русланович 041905 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0285221 Ветеринарна 
медицина

133,040

2



16 11983774 113667
6

Палагнюк Владислав Олександрович 027410 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0145777 Ветеринарна 
медицина

135,760

17 12437945 113667
6

Перейма Іван Іванович 024403 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0112401; 2023р. - 
0296742

Ветеринарна 
медицина

115,280

18 12573225 113667
6

Підгатець Ігор Степанович 030192 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0063573; 2023р. - 
0254220

Ветеринарна 
медицина

134,160

19 11969825 113667
6

Порозов Олександр Сергійович 027393 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294745 Ветеринарна 
медицина

133,120

20 11990542 113667
6

Радіонова Владислава Василівна 013433 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0341741 Ветеринарна 
медицина

133,588

21 11976026 113667
6

Романюк Володимир Ігорович 027404 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0145776 Ветеринарна 
медицина

136,360

22 12129365 113667
6

Савелюк Руслан Олександрович 033034 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0199181 Ветеринарна 
медицина

114,529

23 12512317 113667
6

Сисак Михайло Йосипович 044646 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0078863 Ветеринарна 
медицина

124,765

24 12085163 113667
6

Ткачук Назарій Вікторович 027391 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0227346 Ветеринарна 
медицина

133,120

25 12529659 113667
6

Турбаніст Альона Володимирівна 015079 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0205797 Ветеринарна 
медицина

122,882

26 11941203 113667
6

Фурса Валентина Олексіївна 037348 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0134261 Ветеринарна 
медицина

131,680

3


